
HIPPODROME DE PAU (R1) 

MERCREDI 28 JANVIER 2026

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 34PRIX LEON DARAN - 8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 37 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MERVEILLEUSE 

MARIGNY 

LADY DE LA SERRE 

MISTY DE KERSER 

MANOSQUE 

CALYPSO DE SALAN 

MATCH BALL 

SAMENESS 

BEAURAIN T. 

LEFEBVRE C. 

GALLON D. 

DEFONTAINE Q. 

MAYEUR R. 

BEHOCARAY Max. 

RE G. 

BRECHET Léo P. 

DELAUNAY  J. 

CLAYEUX  E. 

CADOT L. 

QUINTON P. 

CLAYEUX  E. 

SANCHEZ F. 

MELE  D. 

MELE  D. 

2h (25) 2h 

1h (25) 1p 6p 5p 4p 

5h (25) 4h 8p 

5h 

(25) Th 5p 3p 

(25) 13p 

8h 

(25) 5h 2p 

15 180 € 

14 720 € 

4 500 € 

1 890 € 

1 875 € 

 

 

1 530 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

69 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS : 2 – 1 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 5 – 1 

FAVORIS : 2 – 7 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 3 – 7 

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55PRIX SOAL RACING (PRIX RENE CRAMAIL) - 16 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 83 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EARL OF SHANNON 
NEVER RISK 
FUNWAY 
BLACKBIRD 
EADREAM 
PABLO 
DROP 
MISTER PATS 
APANIIWA 
HOLIGAN DU BERLAIS 
ROYAL MOON 
BOOPER DU POUEY 
ANTAIOS 
STELLOMAKER 
FURIOSO 
KIMFLY 

ZULIANI A. 
CHARRON J. 
REVELEY J. 
LESTRADE B. 
DEFONTAINE Q. 
BEAURAIN T. 
RENARD A. 
LEFEBVRE C. 
CHESNEAU A. 
GALLON D. 
CHEVILLARD T. 
LABAISSE E. 
FAIVRE-PICON G. 
RE G. 
BRECHET Léo P. 
MAYEUR R.                              

NICOLLE F. 
MERIENNE H. 
LE GEAY P. 
NICOLLE F. 
HERPIN CH. 
BONIN  C. 
DAIREAUX JP. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
FOUIN Y. 
CADOT L. 
CARAYON J. 
BONIN  C. 
LERAY  E. 
MELE D. 
FOUIN Y. 
GRALL  E. 

(25) 11s 2h 16h Th 4s  
4h (25) 7h Ah 9h 3h  
3h (25) 5s 7h 1s 4h  
(25) 3s 1h (24) 3s 2h  
7h (25) 8s 3h 5h 1h  
10h (25) 3h Ah 8h 5s  
5h (25) 7s Ts 4h 2s 5s  
(25) 5h (24) 1h 1h (23) 9h  
6h (25) 10h 8h 4h 6h  
(24) 4s 2h 3s 1h 3s 8s  
(25) 1h 12h 1h 3h 5h  
Th (25) 4h 1h 3h 6h  
(25) 1h 1h Ts 7h 1s  
(25) 9h 5s 6c 11s 1s  
1h Ah (25) 5s 3s Ah  
2h (25) 3h 6h 9h Ah  

179 270 € 
170 370 € 
211 370 € 

38 200 € 
156 595 € 

48 560 € 
84 245 € 
44 150 € 

172 065 € 
55 410 € 

124 185 € 
29 695 € 
27 545 € 
49 060 € 
91 020 € 
48 095 € 

H6 
M7 
H9 
H5 
F8 
H6 
H7 
H7 
F6 
H6 
F7 
H8 
H9 
H6 
H9 
F6 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

72 
69 
69 
69 

68.5 
68 
68 
68 

67.5 
67.5 
66 
66 
66 

65.5 
65 
65 

FAVORIS : 15 – 16 – 2 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 13 – 3 – 16  

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 28PRIX DES AMBASSADEURS DU BEARN (PRIX D'URT ) - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 34 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

KLAIRE SECRETE 

KASS TETE 

KENTUCKY CHARLY 

KOL VERT 

KING S BOUM 

KIRSEINEKO 

KRAC A SEVILLE 

LEFEBVRE C. 

DUMOUCH Th. 

FAIVRE-PICON G. 

LEPAGE Axe. 

BEAURAIN T. 

MAYEUR R. 

LABAISSE E.                       

LEENDERS GAB. 

LEENDERS GAB. 

PAYSAN N. 

JUILLET G. 

FOUCHER F. 

GRALL  E. 

TERRASSIN N. 

(25) 6h 2s 2h 6h Ah  

(25) 7s As 5s 10s  

7s (25) 7s 4s 2s  

(25) 3s 2s 2s 2s  

3s (25) 4s 10s  

(25) 8s 3s 7s 3s  

Ah 5h (25) 3s 8s 6s  

73 145 € 

74 650 € 

20 280 € 

44 210 € 

8 545 € 

39 670 € 

18 580 € 

F6 

H6 

H6 

H6 

H6 

F6 

H6 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700

71 

70 

70 

70 

68 

68 

67 

FAVORIS : 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 4  

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 01PRIX CHRISTIAN MAHE - 9 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 45 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

HASPARREN 

KERMANSHAH 

MINUIT DU SEUIL 

ROMAN SKIES 

ISULA SENAM 

GUIDO D'ONEIX 

MAYKA DU REPONET 

BLUE ELIE 

POSITIF 

BEAURAIN T. 

DUMOUCH Th. 

LEFEBVRE C. 

BURELLER E. 

DELEPINE Y. 

ZULIANI A. 

LESTRADE B. 

FROST B. 

LEMAGNEN T. 

DELAUNAY J. 

LEENDERS GAB. 

SEROR  M. 

CHAIGNON JV. 

DELAUNAY  J. 

NICOLLE F. 

D' ANDIGNE E. 

SEROR  M. 

NICOLLE F. 

6h (25) 4h 4h 1h 

Th (25) 8h 1h 11p 11p 

1h (25) 4h 1h 5h 3h 4h  

(25) 6s 1h 4s 6h Th 9h  

1h (25) 5h 4h 1h 

3h (25) 2h 5h 6h 4h 

(25) 1h 5h 5h 7h 

2h 2h (25) 2h 2h 6p 5p  

(25) 6s 6h 4h 

19 605 € 

9 660 € 

38 420 € 

37 390 € 

20 675 € 

17 140 € 

19 120 € 

22 580 € 

3 510 € 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

69 

68.5 

68 

68 

67.5 

67 

65.5 

65 



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 07
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MADIGAN 
GARMI 
BALEGRIO 
YSSINGEAUX 
TOP GLORY 
LADY PINK 
LILY OFTHE KINGDON 
LA PORTUGAISE 
JUBBAH 
ROYAL VATI 
AL RASSOUL 
KHAMALGANE 
RICHMOND 
ZASTER FOR ALL 

LOPES DUARTE Nun. M. 
GUEDJ-GAY G. 
DUBORD Rom. 
LE QUILLEUC S. 
GAVILAN Ale. 
MERILLE C. 
MEROU A. 
GELABERT BAUTISTA J. 
FOULON M. 
SANTIAGO D. 
LE CALLONEC Mae. 
PAIVA LOPES Bru. A. 
ROMARY M. 
SEGUY V. 

MARTINS NOVAIS T. J. 
GAVILAN S. 
GARDE DUBORD N. 
IGLESIAS BESADA OM. 
PUITG T. 
NICOT C. 
GUILDOUX A. L. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
DE CARVALHO MLG. 
NICOT C. 
NICOT P. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
BONIN  C. 
CALDERON ROMERO J. 

(25) 6p 10p 9p 4p 13p  
4p (25) 7p 4p 3p 7p  
8p (25) 1p 2p 4p 3p  
10p 8p (25) 10p 3p 4p  
7p 11p (25) 10p 9p  
3p 6p (25) 2p 4p 3p  
6p 12p (25) 9p 6p 11p  
(25) 9p 5p 5p 7p 5p  
12p (25) 6p 5p 8p  
5p (25) 3p 1p 6p 8p  
(25) 6p 9p 1p 8p 4p  
(25) 11p 6p 8p 7p 3p  
9p (25) 5p Dp 8p 10p  
(25) 9p 3p 3p 3p 9p  

34 410 € 
65 746 € 
87 017 € 

100 046 € 
112 907 € 

97 555 € 
48 588 € 
15 271 € 
37 913 € 

211 404 € 
173 107 € 

16 197 € 
22 420 € 
38 046 € 

H6 
F5 
H8 

H10 
H8 
F7 
F5 
F5 
F5 

H13 
H11 
F6 
H7 
F8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1600

60 
59.5 
59.5 
59 
58 

57.5 
57.5 
57 
56 

55.5 
55 
55 
54 

53.5 

11 
8 

10 
1 
6 
5 
3 
9 

12 
2 

13 
4 
7 

14 

FAVORIS : 10 – 6 – 14 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 2 – 14 – 3 – 6  

PRIX D'ARAUJUZON - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15 400 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 13
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE            GAIN

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KHELONYX 
BAILEN 
STORIA DI ROMA 
BELINSKOV 
DESTROYING ANGEL 
DOCTOR RON 
ALPHABIA 
MYBOYFRIEND 
LOST IN MUSIC 
CUREJ 
YACHT SHOW 
SISSY DU GROHO 
GOLDENSIM 
VARENNE 
DAKOVKA 

SANTIAGO D. 
GELABERT BAUTISTA J. 
WERLE A. 
PROTTI Mar. 
MENDIZABAL I. 
GAVILAN Ale. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
GUEDJ-GAY G. 
SEGUY V. 
MOUESAN H. 
TOPIN S. 
VERON F. 
MEKOUCHE A. 
ROMARY M. 
FOULON M. 

SOGORB P. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
TINCHON A. 
MONTENEGRO RC. 
ROHAUT F. 
GUILLEMIN  D. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
PARDON F. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
CARRASCO SANCHEZ A. 
SOGORB P. 
TINCHON A. 
AVIAL LOPEZ R. 
GOURDAIN CH. 
ORTIZ G. 

(25) 3p 3p 2p 2p  
(25) 6p 8p 1p 1p 3p  
(25) 4p 8p 3p (24) 8p  
9p (25) 7p 4p 1p 5p  
12p (25) 8p 1p 6p 
7p (25) 11p 3p 3p  
(25) 11p 7p 7p 2p  
2p (25) 6p 1p 11p  
4p (25) 12p 13p 12p  
6p (25) 1p 7p 4p  
2p (25) 4p 4p 7p 4p  
3p (25) 1p 7p 5p (24) 4p  
2p 4p 6p (25) 2p 1p  
5p (25) 2p 5p 13p 4p  
8p (25) 2p 2p 12p 4p  

32 670 € 
33 255 € 
17 250 € 
86 424 € 

8 190 € 
125 054 € 

39 907 € 
110 097 € 

83 138 € 
41 783 € 
14 032 € 
15 024 € 

102 575 € 
17 950 € 
43 897 € 

H4 
H6 
H4 
H6 
F4 
H7 
F5 
H7 
H5 
H6 
H4 
F4 
H6 
H4 
F5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 

54.5 
53.5 
53.5 
53 

6 
4 

15 
11 
2 
3 

14 
9 

12 
1 

13 
10 
8 
7 
5 

FAVORIS : 1 – 8 – 14 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 12 – 6 – 11 – 8 

PRIX DE LESCAR - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 100 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 40PRIX WILLIAM KNAPP THORN - 15 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 53 000 Euros
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SUPER FLAM 
YES WE HOPE 
JOCKO DU LIN 
RAFFLES LIAISON 
POULORIUS 
LE LASCAR 
JUMPER DETE 
LADY ANGE WIN 
KING OF RUN 
FOR FRIENDSHIP 
LAMIA D'AIRY 
I RISK 
TAFEDNEY 
ALGAJUST 
DEMON VERT 

MAYEUR R. 
LEPAGE Axe. 
LEFEBVRE C. 
DEFONTAINE Q. 
ZULIANI A. 
RICHARD G. 
BEAURAIN T. 
FROST B. 
BRECHET Léo P. 
LE CLERC B. 
RENARD A. 
CHEVILLARD T. 
FIGUEIRA T. 
CHESNEAU A. 
RODRIGUEZ Dav.               

CADOT L. 
JUILLET G. 
D' ANDIGNE E. 
QUINTON P. 
MELE  D. 
BONIN  C. 
FOUCHER F. 
SEROR M. 
FOUIN Y. 
SEROR  M. 
FABRE G. 
PACAULT I. 
CUENCA J. F. 
FOUIN Y. 
CUENCA J. F. 

1h (25) 4h 6h 7s Ah  
(25) Ts 4s 1s Ah 4h  
(25) 3h 8h (24) 9h 4h  
As (25) 3s 6h 4h  
2h (25) 5p 6h 1p 14h  
Ah (25) 10h (24) 1h 1h  
6h (25) 2h 5s 6h 2h  
4h (25) Th 4s 3s 3h  
10h (25) 6h 5h 5h 9h  
5h (25) 5h 15p 12p  
6h (25) 1h As As 3s  
3h (25) 3s 3s 3s 3s  
6h (25) Ah 4h 2h 9s  
8h (25) 4h 3h 9h 6h  
(25) 5s 4h 4s 7s 6s 3s  

193 574 € 
28 835 € 
31 860 € 

119 270 € 
194 088 € 

67 180 € 
54 325 € 
41 095 € 

429 460 € 
45 250 € 
20 180 € 
68 710 € 
74 605 € 
89 530 € 
52 360 € 

H10 
F5 
H7 
H8 
H9 
H8 
H7 
F5 

H11 
H6 
F5 
H8 
H6 
H6 
H6 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

72 
72 
72 
71 

70.5 
70.5 
70 
69 

68.5 
68.5 
68 
68 

67.5 
67 
66 

FAVORIS : 1 – 5 – 12 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 12 – 3 – 5  

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 46
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE            GAIN

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

UPPERCUT 
JORDAN BAKER 
DANCE AHEAD 
PIC DU MIDI 
FULL GAIN 
L'ETOILE DE FRANCE 
MACANELLA 
VALINA 
TOUT SCHUSS 
SOUND OF SILENCE 
XARUN 
OLIVA 
RAFALE 
HAUTE GAMME 
PENRHEAD 

GUEDJ-GAY G. 
LE CALLONEC Mae. 
CADEL C. 
DUBORD Rom. 
FOREST M. 
VERON F. 
GELABERT BAUTISTA J. 
SANTIAGO D. 
WERLE A. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
LEFEBVRE F. 
GUTIERREZ VAL A. 
LE QUILLEUC S. 
MEKOUCHE A. 
FOULON M. 

VIGREUX  A. 
NICOT P. 
FARIA PEREIRA HJ. 
GARDE DUBORD N. 
MONTENEGRO RC. 
FOUCHER F. 
ALONSO ROLDAN M. 
GAVILAN S. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
AVIAL SANCHEZ R. 
GUILDOUX A. L. 
DE CARVALHO MLG. 
LOPEZ SANCHEZ J. 
AVIAL SANCHEZ R. 
ALONSO ROLDAN M. 

6p (25) 8p 10p 12p  
12p (25) 10p 16p  
10p (25) 7p 6p 9p  
1p (25) 3p 9p 13p  
10p 11p (25) 16p Dp  
11p (25) 12p 9p 3p  
10p (25) 4p 11p 5p  
8p (25) 16p 10p 5p  
9p (25) 8p 6p 7p 6p  
(25) 13p 4p 8p 12p  
5p 7p (25) 2p 9p 2p  
2p 1p (25) 14p 14p  
(25) 5p 14p Dp 12p  
4p 2p (25) 4p 13p 5p  
6p (25) 7p 15p 10p  

16 352 € 
132 385 € 

59 408 € 
22 130 € 
67 280 € 
35 158 € 
29 780 € 
76 783 € 

7 401 € 
3 785 € 

100 198 € 
60 107 € 
50 890 € 
59 825 € 
49 276 €

H4 
H7 
H6 
H5 
F7 
F5 
F5 
F7 
H4 
H4 
H9 
F7 
F7 
H5 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
58.5 
58 
57 
56 
56 
55 

54.5 
54.5 
54.5 
54 
54 

53.5 
53 
53 

9 
5 

14 
2 
6 
8 
4 
1 

13 
15 
3 

11 
12 
7 

10 

FAVORIS : 4 – 14 – 1 – 12 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 8 – 1 – 12 

PRIX DE LASCLAVERIES - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 18 200 Euros


